

Årsredovisning

för

Ten Ants AB

559237-5983

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lukas Narvaja, Styrelseledamot
2023-10-11

Styrelsen för Ten Ants AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående räkenskapsår.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller främst tjänster inom arkitektur så som anpassning av lokaler, både kontor och kommersiella lokaler. Utöver detta erbjuder Ten Ants AB även tjänster så som konsultering vid utveckling av fastigheter samt eventverksamhet åt fastighetsägare i syfte att marknadsföra lokaler.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	209	719	1 315
Resultat efter finansiella poster	16	120	588
Soliditet (%)	59,0	69,8	75,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att ägaren och personen som varit verksam i bolaget har valt att ta en anställning vid sidan av bolaget och tar därför färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	351 326	93 558	494 884
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		93 558	-93 558	0
Årets resultat			5 235	5 235
Belopp vid årets utgång	50 000	144 884	5 235	200 119

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 884
årets vinst	5 235
	150 119
disponeras så att	
i ny räkning överföres	150 119
	150 119

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		209 305	719 453
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		209 305	719 453
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-44 501	-59 622
Personalkostnader	2	-144 762	-539 014
Summa rörelsekostnader		-189 263	-598 636
Rörelseresultat		20 042	120 817
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 727	-1 203
Summa finansiella poster		-3 727	-1 203
Resultat efter finansiella poster		16 315	119 614
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-6 800	0
Summa bokslutsdispositioner		-6 800	0
Resultat före skatt		9 515	119 614
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 280	-26 056
Årets resultat		5 235	93 558

Balansräkning

Not

2023-05-31

2022-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

125 000

65 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

125 000

65 000

Summa anläggningstillgångar

125 000

65 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

94 063

Övriga fordringar

68 809

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

72 950

Summa kortfristiga fordringar

68 809

167 013

Kassa och bank

Kassa och bank

342 696

635 990

Summa kassa och bank

342 696

635 990

Summa omsättningstillgångar

411 505

803 003

SUMMA TILLGÅNGAR

536 505

868 003

Balansräkning

Not

2023-05-31

2022-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

144 884

351 326

Årets resultat

5 235

93 558

Summa fritt eget kapital

150 119

444 884

Summa eget kapital

200 119

494 884

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

146 800

140 000

Summa obeskattade reserver

146 800

140 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 475

1 400

Skatteskulder

0

89 205

Övriga skulder

174 210

129 408

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 901

13 106

Summa kortfristiga skulder

189 586

233 119

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

536 505

868 003

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	5 000
Tillkommande kapitalförsäkring	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	65 000
Utgående redovisat värde	125 000	65 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-08-31

Lukas Narvaja
Lukas Narvaja